
GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

v

DECRETO NO Oí9
DE 18 DE JANEIRO DE 2023

NOMEIA ocupante de Cargo em Comissão,
símbolo CCM-03.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos termos dos incisos XXIX do Art. 79 da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. í". Nomear o (a) Senhor (a) RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA, portador
(a) do CPF no 06í.465.815-26 para exercer o cargo de COORDENADOR DE DlV.
ORçAMENTO E FINANçAS, de provimento em comissão, símbolo CCM-03.

Art. 20. O presente Decreto entrará em vigor nesta data, com efeito retroativo a
02t01t2023.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

GABTNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRUSE, em 18 de janeiro de 2023

RA
Prefeito Municipal

Praça Dr. Mário Pinotti, 306 - Centro - Siriri - Sergipe CEP 49 630-000 Tel./Fax (0XX79l3297-1232
www.glrlrl.se.qov.br

oabinete«Dsiriri.se.oov. bÍ


